Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 045/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

1,,fuLticipal de Natalandia - MG
Protocolado no Livro próprio às tolb as

.... .sob o

Natalámclia -MGcij t719r

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que repare as
estradas que liga Natalândia a Canabrava , com especialidade para fazenda do
Cláudio

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 22 de junho de 1999.

VEREADOR /1

04/ d
4'IM DE OLIVEIRA CAMP

JUSTIFICATIVA: O pro rietário entrega leite em tanque e no tempo de
chuvas , fica totalmente impossibilitado de transportar o mesmo.

(
VEREADOR DE OLIVEIRA CAMPOS

Cânerra Municipal de Nataltindia - M

Despacho
Aprovado em  turno por

votos favoráveis,.

votos contrários e abitenglis
sala das sessões  ./.12'ei /19  9